INDICAÇÃO Nº 164/2012
Solicita implantação de lombada na Rua Equador próximo a quadra de Futebol Society, Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando implantação de lombada na Rua Equador próximo a quadra de Futebol Society, Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa dar maior segurança aos moradores da Rua Equador, especialmente às crianças, já que muitos veículos têm trafegado em alta velocidade pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de fevereiro de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 16:37:50 01194/2012
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário